
UCHWAŁA NR XXVI/197/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 10 listopada 2017 r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXV/193/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/193/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 września 2017  roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu „§ 3a.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych" zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a do 
niniejszej uchwały".

2) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: A105C3CD-A945-411E-BEC6-812EDF10B911. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                Załącznikiem do Uchwały Nr XXVI/197/17 

            Rady Gminy Dubeninki 

            z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2820 Stowarzyszenia działające na terenie Gminy - - 15.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92113 2480  Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach - 237.774,00 18.185,00- 

2 921 92116 2480 Biblioteki - 196.509,00 - 

3 801 80101 2590 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 
 551.981,51  

4 801 80103 2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

 91.216,00  

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI - 1.077.480,51 33.185,00 

 

Id: A105C3CD-A945-411E-BEC6-812EDF10B911. Podpisany Strona 1




